UBND HUYỆN KON RẪY   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:          /TNMT                          Kon Rẫy, ngày        tháng       năm 2024

V/v tham mưu UBND huyện

Chỉ thị, Kế hoạch kiểm tra

công tác QLNN trong lĩnh

vực khoáng sản năm 2024

trên địa bàn huyện

      Kính gửi:  UBND huyện.

 Thực hiện Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 03/01/2022 của UBND

huyện ban hành quy chế làm việc của UBND huyện Kon Rẫy nhiệm kỳ 2021-

2026;

 Phòng Tài nguyên và Môi trường đã nghiên cứu, dự thảo và lấy ý kiến

góp ý của các đơn vị (CV số 08/CV-TNMT ngày 08/1/2024). Sau khi rà soát,

tổng hợp, tiếp thu và chỉnh sửa theo các ý kiến góp ý (gồm phòng Kinh tế - Hạ

tầng và phòng Văn hóa - Thông tin), Phòng Tài nguyên và Môi trường tham

mưu UBND huyện xem xét, ban hành các văn bản gồm:

 1. Chỉ thị về việc tiếp tục tăng cường hiệu lực, hiệu quả công tác quản lý

Nhà nước về tài nguyên khoáng sản trên địa bàn huyện Kon Rẫy.

 2. Kế hoạch kiểm tra công tác quản lý tài nguyên khoáng sản và bảo vệ

khoáng sản chưa khai thác năm 2024 trên địa bàn huyện.

 (có dự thảo văn bản tham mưu kèm theo)

Kính trình UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện (thay B/c);

- Lưu: P.TNMT.

 KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Xuân Lan

		2024-01-12T10:32:40+0700

		2024-01-12T13:51:52+0700

		2024-01-12T13:51:52+0700

		2024-01-12T13:51:52+0700

		2024-01-12T13:51:52+0700